eū curasset: quis scire poterat: cui⁹ virtute sanar⁹ eēt  
 Igit⁹ volūtas mundandi facta est ppter leprosum  
 Verbum autē ppter spectantes. Ideo dixit: **Uolo**  
 mundare. **HIERO.** Non autē vt pleriq; latinoꝝ  
 putant iunctim legendū esse: **Uolo** mundare. sed se  
 paratū **Uolo**. deinde imperās dicat: **Mundare**. Ille  
 enī dixerat: **Si vis**. domin⁹ respōdit: **volo**. Ille pmi  
 serat: **Potes** me mūdare: domin⁹ dixit: **Mundare**.  
**CHRY.** in homel. Nusq; autē videt dicere hoc v  
 bum: quā magna signa faciens: sed hic ppterea ap  
 posuit **Uolo**: vt opinione plebis ⁊ leprosi de ei⁹ po  
 testate cōfirmaret. **CHRY.** in ho. **Lesit** autē man  
 danti natura cum decēti velocitate. Et ideo sequit:  
**Et** conse. mun. est. le. eius. sed hoc qd dicit: **Confesti**  
 multum est tardi⁹ velocitate q̄ fm opus est facta.  
**ORIGE.** Quia enī non dubitauit credere: non tar  
 dat⁹ sanatio: qui non distulit confessionē: non differ  
 tur mundatio. **AVGV.** de con. euan. **Hui⁹** autem  
 leprosi mundati: quē lucas meminit: nō sane hoc or  
 dine sed vt solent p̄termiſsa recordari: posteri⁹ facta  
 p̄occupari: sicut diuinit⁹ suggerēbāt: vt antea cogni  
 ta postea recordādo rescriberēt. **CHRY.** in home.  
**Curās** autem ei⁹ corpus iubet nulli dicere. vñ seq̄:  
**Et** ait illi iesus: vide nemini dixeris. Quidā igit aūt  
 quoniā ideo iussit hoc vt non malignent circa eius  
 purgationē: qd insipientē dicūt. **Non** enī ita mūda  
 uit: vt dubitabilis esset mūdatio: sed nulli dicere iu  
 bet: docens nō intelligere ostentationē ⁊ honorem.  
**Qualit⁹** igit alij sanato iubet dicere: **Sed** in hoc eru  
 diuit nos bone mentis esse. **Non** enī illic diuulgari  
 se iussit: sed dari glām deo. p leprosum ergo hūc in  
 struit nos nō esse vane glorioſos: p illum autē non  
 esse ingratos: sed oīa ad laudē dei referre. **HIER.**  
**Et** reuera quid erat necesse q̄ fmone iactaret: quod  
 corpe p̄ferēbat. **HYLA.** Uel vt salus bec non offe  
 ret potius q̄ q̄reret silentiū iperat. **Sequit⁹:** **Sz** va  
 de onide te face do. **HIER.** Mittit autē eum ad sa  
 cerdotes: p̄mū p̄p̄ humilitatē: vt sacerdotib⁹ defer  
 re videat: deinde vt videntes leprosum mundatus  
 si crederent saluatoꝝ: saluarent. si vō non crederēt:  
 inexcusabiles fierēt: ⁊ simul ne qd i eo sepissime cri  
 minabant: legē infringē videret. **CHRY.** i home.  
**Neq;** enī vbiq; eā dissoluebat: neq; vbiq; custodie  
 bat: sed qnq; quidē hoc qnq; illud faciebat: in vno  
 qdem future sapie p̄parās vitam: in altero autē iue  
 recundā iudeoꝝ cobibens linguā: ⁊ cōdescedēs im  
 becillitati eoz. **Uñ** apli apparēt qnq; quidē obſuā  
 tes legē: qnq; autē eā p̄mittētēs. **ORIGE.** Uel  
 mittit ad sacerdotes vt cognoscāt: qz non p legis cō  
 suetudinē mūdāt⁹ est: sed p grē opationē. **HIER.**  
**Erat** autē in lege p̄ceptum: vt qui mundati fuerant  
 lepra: offerret munera sacerdotib⁹. vñ sequit: **Et** of  
 fer munus tuū: quod p̄cepit moyses in testi. illis.  
**CHRY.** Non sic intellige qz hoc moyses p̄cepit in  
 testimoniū illis: sz vade tu offer in testimoniū illis.  
**CHRY.** in ho. puidens enī ch̄ist⁹ eos ex hoc nihil  
 p̄fecturos: non dixit: **In** emendationē eoz: sed **In**  
 testimoniū. i. in accusatōem ⁊ attestatōem: quoniā  
 que a me erāt fienda: oīa facta sunt. **Et** sz eos p̄uide  
 rim non emēdari: non tñ dimisi q̄ facere oportebat.  
**Illi** autē in p̄pa māserūt malicia. **Non** autē dixit:  
 munus qd ego iubeo: sed qd moyses iussit: vt interi